
1 

DODATEK Č. 2 KE 

SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB MANAŽERA MARKETINGU A KOMUNIKACE 

ČESKÉ ÚČASTI NA VŠEOBECNÉ SVĚTOVÉ VÝSTAVĚ EXPO 2020 V DUBAJI 

 

Kancelář generálního komisaře účasti České republiky na Všeobecné světové výstavě 

EXPO 

se sídlem Rytířská 31, 110 00 Praha 1 

IČO 683 78 637 

zastoupená panem Jiřím Františkem Potužníkem, generálním komisařem účasti České republiky 

na Všeobecné světové výstavě EXPO 2020 v Dubaji 

(„Klient“) 

 

a 

 

Ing. Lenka Maršálková, MBA, 

sídlo Hollarovo náměstí 2260/5 Praha 3 - Vinohrady, 

zapsaný v živnostenském rejstříku magistrát města Praha 

IČO: 06634516, DIČ: CZ9162102961 

 („Poskytovatel“) 

(společně též jako „Smluvní strany“ nebo samostatně jako „Smluvní strana“) 

 

Preambule 

(A) Smluvní strany uzavřely dne 22. 12. 2017 Smlouvu o poskytování služeb manažera 

marketingu a komunikace české účasti na všeobecné světové výstavě EXPO 2020 v Dubaji 

(dále jen „Smlouva“). 

(B) Smluvní strany dále dne 25. 11. 2018 uzavřely dodatek č. 1 ke Smlouvě. 

(C) Smluvní strany při uzavírání Smlouvy vycházela z předpokladu, objem veškerých služeb, 

které byly předmětem Smlouvy, pokryje odměna maximální přípustné výši 1.950.000,- Kč. 

V souvislosti s nepředvídanou celosvětovou krizí vyvolanou pandemií viru COVID-19, však 

došlo k navýšení objemu nezbytných služeb, je proto nezbytné navýšit také maximální 

přípustnou výši odměny. 

(D) Smluvní strany si s ohledem na výše uvedené přejí změnit některá z ustanovení Smlouvy, 

a proto uzavírají tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“). 

 



2 

Článek 1. 

Změna Smlouvy 

1.1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona o zadávání veřejných 

zakázek, dohodly, že Čl. 6. odst. 6.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

 

„Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření a je uzavřena na dobu určitou do 31. 12. 

2020 nebo do vyčerpání maximální Odměny dle této Smlouvy ve výši 2.140.000,- Kč bez 

DPH, podle toho, která z těchto událostí nastane dříve. Klient očekává, že závazek 

Poskytovatele z této Smlouvy by v celkovém průměru neměl přesáhnout fond 4 hodiny 

denně. Poskytovatel však prohlašuje a zavazuje se, že zajistí svou dostupnost v případě 

jakékoliv potřeby Klienta, a to i nad rámec dohodnutého průměru.“ 

 

Článek 2. 

Závěrečná ustanovení 

2.1. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti a účinnosti 

v původním znění. 

2.2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.  

2.3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží 

po jednom.  

2.4. Smluvní strany si Dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem a na důkaz svého souhlasu 

níže připojují své podpisy. 

 

 

V Praze dne 17. 8. 2020 

 

V Praze dne 17. 8. 2020 

 

 

 

 

.......................................................................... 

Klient 

 

 

 

 

 

....................................................................... 

Poskytovatel 

 


